Sūblēgo, is, Furto aliquid surripio. { כְּכָבָד ghanāt. וְפָרָעָמָה. GAL. Cueillir & amasser en cachette comme un larron, dérober. ITAL. Rubbare. GERM. Heimlich aussäischen / oder verstählen / verkippen. HISP. Arrebatar, por hurto, hurtar. ANG. To heall or scrape tinges together ike a thrase. { Virg. 9. Eclog.

Vel qua sublegi tacitus tibi carmina nuper.

¶ Nonnunquam idem quod cursim, sive obiter aliquid legere. Gellius lib. 13. cap. 12. Quem hoc in ea Capitonis epistola sublegissimus. ¶ Sublegere, colligere. Καθάσαπ. Col. lib. 12. r. 17. Propter imbras in terram decidit, quæ quum sublecta est, &c. Horat. 2. Serm. Satyr. 8.

— puer altè cinctus, acervum

Gauſape purpureo mensam pereverit: & alter

Sublegit quodcumque jaceret inutile.

¶ Sublegere in locum alicujus, est legendo substituere. וְצָרְאָתָאָרָה. Liv. 3. bell. Pun. Est ita in demortuorum locum sublecturum, ut ordini, non homo homini prælatus videretur. ¶ Sublegere sermonem, est clām excipere. Plaut. in Milit. Clām nostrum hunc illæ sublegerunt sermonem.

Sūblestūs, a,um, Infirmus, levis, frivulus, debilis. { לְלָאָן amelāl (vel) umlāl שְׁלָמָן chalásch. וְעַדְעָנָס. GAL. Debole, infirme, frivole. ITAL. Infermo, frivolo, debole. GER. m. Schwach, unmögend, lieberlich. HISP. Flaco, enfermo. ANG. weak, frayle. { Plaut. in Persa, Nam ubi ad paupertatem accessit infamia, Gravior paupertas fit, fides sublestior. Idem Bachid. Lingua factiosi, inertes opera, sublesta fide. ¶ Vinum sublestitum, quod maximam debilitandi vim habet: ut exponit Feñus citans Plaut. in Aulularia.

Sūblevo, as, Sursum levo. { נְשָׁאָנָה nasa natál מְקֻפָּה hekim. וְצָרְאָתָאָרָה. GAL. Soulever, soulager. ITAL. Sollevare. GERM. Aufzupfen, aufheben. HIS. Aliviar o solivia, arriba. ANG. To lift up. { Sueton. in Vespasiano. Alvo repente usque ad defecctionem soluta: Imperatorem ait stantem mori oportere, dumque surgit ac nititur, inter manus sublevantium extinctus est. Per translationem sumitur pro, prodesse, juvare, etigere. { כְּבָד hobil רְבִיר hazár. { Cic. 4. Tusc.

Quim multa in conventu collegisset in Socratem Zopyrus, qui se naturam cujusque ex forma perspicere profitebatur, derisus à ceteris est, qui illa in Socrate virtutem non agnoscabant, quæ ipse ex illius aspectu multa collegerat. Ab ipso autem Socrate est subleatus, quum illa sibi ingenita, sed tatione à se devicta diceret. Plancus Ciceroni lib. 10. Hoc omne assignatum iti, aut pertinaciæ meæ, aut timori videbam, si aut hominem offendum mihi, aut coniunctum cum Republica non subleyasse. Idem 5. Verr. Sed eadem ista estimatione alter sublevaverat aratores, alter excederat. Id est pro Cæcina, Etenim non minus nos stultitia illius sublevat, quam laedit improbitas. ¶ Sublevare testimonio aliquem, id est, causam alicujus juvare & meliorem facere. Cic. pro Cuentio, Pater adolescentis, quem propter animi dolorem perennis suspicio potuisse ex illo loco restem in Aulum Cuentium constituere, is hunc suo testimonio sublevar.